
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.

637
22
53
12
72
46

100
13

221
93
21

712
76

Name

GUILHERME PEREIRA
WANDREY NIELS
FERNANDO KOHLER
JOSE AUGUSTO REINERT
MAICON EDUARDO WEIDGENANT
GUILHERME FIRMO
EDINILSON BATISTA
MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA
MARCELO SEVERINO
BRUNO TOMIO
DENIS STEVE HILMERS BITTENCOURT
EDUARDO BERTOLINI
MARCELO LUIZ BERTELLI

Best Tm

54.353
54.372
56.446
56.555
56.819
56.903
57.801
57.832
58.081
58.800
59.065
59.513

Diff

0.019
2.093
2.202
2.466
2.550
3.448
3.479
3.728
4.447
4.712
5.160

In Lap

7
9
9
4
4
4
3
5
3
2
6
6
0

Cidade

LAGES
BLUMENAU
BRUSQUE
BLUMENAU
BLUMENAU
BLUMENAU
CAMBORIU
LONTRAS
BRUSQUE
BLUMENAU
IBIRAMA
BRUSQUE
BLUMENAU

Patrocínio

BETO MOTOS / TONINHO RACING
TWB COMANDOS, BRASIL RACING
INDUSTRIAL IRMÃOS HORT, DOCTORS MOTOS
ATROX INGLES EM 18 MESES , TONINHO RACING, PROGRAMA BLUMENAU
VISON REPRESENTAÇÕES / TWB / FACIL COMUNICAÇÃO/
FOFÃO RACING
THEILACKER RACING
GERSON MOTOS, RM MOTOS, PORTE MAGIC, RM PET CAO
PADARIA PAQUETA
TOMIO MOTOS - TONINHORACING- CLAUDIOTECH - LIGUEDJA- CONSTAN
SERGIO MOTOS, DURAG, MOTOS MOHR, CONSULTORIO ODONTOLOGICO DR
DM MOTOS
ATROX NUCLEO DE INGLES

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 1ª Etapa
Nacional 300cc 4T

Warm-up

Practice started at 9:26:41

Witmarsum 1,030 Km

25/3/2012 09:15

Federação Catarinense de Motociclismo


